РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв   2-ой                                                                   пгт Красногорский

Сессия  47-ая                                                               «7» декабря 2012 года

№ 210
 О программе работы Собрания депутатов муниципального образования

                   «Городское поселение Красногорский» на 2013 год

     Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение

Красногорский» решило:

    1.Утвердить программу работы Собрания депутатов муниципального

образования «Городское поселение Красногорский» на 2013 год (прилагается).

   2. Контроль за исполнением Программы возложить на Главу муниципального образования «Городское  поселение Красногорский»,

Председателя Собрания депутатов  К.И.Новикова.

Глава муниципального образования

«Городское  поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов:                                             К.И.Новиков